
SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

L'amministrazione REGIONI - REGIONE SICILIA - ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA in qualità di Stazione
appaltante con Responsabile del Procedimento roberta milazzo

INVITA

l’operatore economico destinatario della presente lettera a presentare offerta per la gara PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI
DELLART. 76 CO. 2 LETT. B N. 2 E 3 DEL D.LGS. 362023 FINALIZZATA ALLAPPROVVIGIONAMENTO IN SOMMINISTRAZIONE
DEI FARMACI ESCLUSIVI INSERITI NEL PTORS 100 NONCHE DI ALTRE S.M. ANDATE DESERTE NELLE PRECEDENTI
PROCEDURE NEL RISPETTO DELLE PREVISIONI DI CUI AL DPCM 11.7.2018  SUDDIVISA IN 25 LOTTI E DELLA DURATA DI 36
MESI(PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETT. B), N. 2 E 3 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.,
FINALIZZATA ALL’APPROVVIGIONAMENTO IN SOMMINISTRAZIONE DEI FARMACI ESCLUSIVI INSERITI NEL PTORS 100
NONCHE' NONCHE DI ALTRE S.M. ANDATE DESERTE NELLE PRECEDENTI PROCEDURE, NEL RISPETTO DELLE PREVISIONI
DI CUI AL D.P.C.M. 11.7.2018, SUDDIVISA IN 25 LOTTI E DELLA DURATA DI 36 MESI.). L'offerta  dovrà  essere  presentata
inderogabilmente  attraverso  il  Sistema  di e-procurement accessibile all’indirizzo internet www.acquistineretepa.it.

(da recapitare a mezzo PEC agli operatori economici invitati alla gara)

INVITO A PRESENTARE OFFERTA E COMUNICAZIONE DEL PIN DI ACCESSO ALLA PROCEDURA DI GARA

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 1 /6



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

Modalità di partecipazione

Il link di accesso alla gara è il seguente:

URL DI ACCESSO ALLA GARA

https://www.acquistinretepa.it/eproc2/#!/accessoGareInviti

Il codice PIN da inserire per presentare offerta è il seguente:

PIN

88QRJL6

IDENTIFICATIVO DI GARA

5454190

TERMINI DI PARTECIPAZIONE

TERMINE DI RICHIESTA

26/06/2025 10:00

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

01/07/2025 09:30

Informazioni sulla gara

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 2 /6



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

Informazione sui lotti

La gara è composta dai seguenti lotti:

Lotto 1

CUP

B759D0C726

-

CIG

NOME LOTTO DOSTARLIMAB

Lotto 2

CUP

B759D0D7F9

-

CIG

NOME LOTTO PEGZILARGINASI

Lotto 3

CUP

B759D0E8CC

-

CIG

NOME LOTTO ELACESTRANT

Lotto 4

CUP

B759D1C45B

-

CIG

NOME LOTTO ELACESTRANT

Lotto 5

CUP

B759D1D52E

-

CIG

NOME LOTTO ERLANATAMAB

Lotto 6

CUP

B759D11B45

-

CIG

NOME LOTTO ERLANATAMAB

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 3 /6



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

Lotto 7

CUP

B759D12C18

-

CIG

NOME LOTTO ECULIZUMAB

Lotto 8

CUP

B759D13CEB

-

CIG

NOME LOTTO ELAFIBRANOR

Lotto 9

CUP

B759D14DBE

-

CIG

NOME LOTTO IMMUNOGLOBULINA DI CONIGLIO ANTITIMOCITARIA

Lotto 10

CUP

B759D15E91

-

CIG

NOME LOTTO PEGVALIASE

Lotto 11

CUP

B759D16F64

-

CIG

NOME LOTTO PEGVALIASE

Lotto 12

CUP

B759D1703C

-

CIG

NOME LOTTO PEGVALIASE

Lotto 13

CUP

B759D1810F

-

CIG

NOME LOTTO FLUORESCINE SODICA 1 G-5 ML

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 4 /6



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

Lotto 14

CUP

B759D191E2

-

CIG

NOME LOTTO FENOBARBITALE

Lotto 15

CUP

B759D1A2B5

-

CIG

NOME LOTTO ABATACEPT

Lotto 16

CUP

B759D1B388

-

CIG

NOME LOTTO ABATACEPT

Lotto 17

CUP

B759D1E601

-

CIG

NOME LOTTO ABATACEPT

Lotto 18

CUP

B759D1F6D4

-

CIG

NOME LOTTO TRASTUZUMAB

Lotto 19

CUP

B759D0F99F

-

CIG

NOME LOTTO SODIO CLORURO 0,45% 500 ml

Lotto 20

CUP

B759D10A72

-

CIG

NOME LOTTO VOCLOSPORINA

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 5 /6



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5454190

Lotto 21

CUP

B759D207A7

-

CIG

NOME LOTTO RISPERIDONE

Lotto 22

CUP

B759D2187A

-

CIG

NOME LOTTO RISPERIDONE

Lotto 23

CUP

B759D2294D

-

CIG

NOME LOTTO ALFA 1 ANTITRIPSINA UMANA

Lotto 24

CUP

B759D23A20

-

CIG

NOME LOTTO ALFA 1 ANTITRIPSINA UMANA

Lotto 25

CUP

B759D24AF3

-

CIG

NOME LOTTO ALFA 1 ANTITRIPSINA UMANA

DATA DI GENERAZIONE 20/06/2025 08:27 6 /6


